
 

ZARZĄDZENIE BURMISTRZA WĄSOSZA 
 

 Nr 91/07 
z dnia   14 września  2007 roku. 

 
w sprawie zmiany  w budżecie gminy Wąsosz na 2007 rok. 

 

 

 

 Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8  marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. nr 142 poz. 1591 z 2001 roku z późniejszymi zmianami) oraz na 
podstawie art. 188 ust 1 pkt. 1 i 2 ustawy z dnia 30 czerwca  2005 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. nr 249 poz. 2104 z  póź. zm.) 
 
 

Zarządza się co następuje: 
 

 
§ 1 

 
Zmniejsza się planu dochodów  budżetowych na 2007 o kwotę 497 595 zł zgodnie z 
załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
 

§ 2 
 

1. Zmniejsza się planu wydatków  budżetowych na 2007 kwotę 497 595 zł  zgodnie z 
załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 
2. Zmienia się plan wydatków majątkowych na 2007 rok o zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
niniejszego zarządzenia 

 
§ 3 

 
1. Po wprowadzonych zmianach budżet gminy Wąsosz na  2007 rok wynosi: 

 dochody   15 555 798,08 zł 

 wydatki   16 654 407,08 zł 

 przychody     1 629 682,00 zł 

 rozchody        531 073,00 zł 

 deficyt budżetu gminy   1 098 609,00 zł 
Deficyt gminy Wąsosz pokryty zostanie w następujący sposób: 
- przychody z zaciągniętych pożyczek                   83 073,00 zł 
- przychody ze sprzedaży obligacji komunalnych gminy Wąsosz                     1 000 000,00 zł 
- przychody z tytułu kredytów                 500 000,00 zł 
- wolne środki                     46 609,00 zł. 

 
§ 4 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 



 
Uzasadnienie: 

 511 000 zł zgodnie z pismem Wojewody Dolnośląskiego NR PS-III-3050-147/07 z dnia 04 
września 2007 roku zmniejsza  się plan dotacji  z przeznaczeniem na realizację świadczeń 
rodzinnych, zaliczek alimentacyjnych oraz składek na ubezpieczenie emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego ; 

 4 000 zł zgodnie z pismem Wojewody Dolnośląskiego NR PS-III-3050-149/07 z dnia 04 
września 2007 roku zwiększa się plan dotacji  z przeznaczeniem na wypłatę zasiłków 
stałych, o których mowa w art. 18 ust 1 pkt. 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 o pomocy 
społecznej (Dz. U. nr 64 poz. 593 z późn. zm.), 

 6 100 zł zgodnie z pismem Wojewody Dolnośląskiego NR PS-III-3050-133/07 z dnia 28 
sierpnia 2007 roku zwiększa się plan dotacji  z przeznaczeniem na dofinansowania zadania 
wynikającego z art. 121 ust 3a  ustawy z dnia 12 marca 2004 o pomocy społecznej (Dz .U. 
nr 64 poz. 593 z późn. zm.) tj. na wypłatę dodatków w wysokości 250 zł miesięcznie na 
pracownika socjalnego zatrudnionego w pełnym wymiarze czasu pracy, realizującego pracę 
socjalną w środowisku w 2007 roku, 

 3 305 zł zgodnie z pismem Wojewody Dolnośląskiego NR PS-III-3050-154/07 z dnia 04 
września 2007 roku zwiększa się plan dotacji  z przeznaczeniem na wypłatę nagród 
jubileuszowych oraz odpraw emerytalnych i rentowych dla pracowników ośrodka pomocy 
społecznej, realizujących zadania zlecone z zakresu administracji publicznej, 

 pozostały zmiany dotyczą przesunięć pomiędzy poszczególnymi paragrafami i nie powodują 
zmiany kwot ogólnych budżetu a pozwolą na prawidłową jego realizację. 



Załącznik Nr  1  do 
Zarządzenia Burmistrza Wąsosza Nr 91/07 z
dnia 14 września 2007 roku

Zmiany w planie dochodów gminy
Wąsosz  na rok 2007

Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:14-09-07
Ogółem

Stan na
dzień:04-09-07

Zmiana

Ogółem Ogółem

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej  oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

-511 000,003 048 000,00 2 537 000,00

3 053 000,0085212 Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

-511 000,002 542 000,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej  oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

4 000,0081 000,00 85 000,00

220 000,0085214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

4 000,00224 000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
na realizację własnych zadań bieżących gmin (
związków gmin)

9 405,00138 900,00 148 305,00
139 684,0085219 Ośrodki pomocy społecznej 9 405,00149 089,00

852 -497 595,00Pomoc społeczna 3 482 476,00 2 984 881,00

Strona: 1 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

Razem -497 595,0016 053 393,08 15 555 798,08



Załącznik Nr  2 do 
Zarządzenia Burmistrza Wąsosza Nr 91/07 z
dnia 14 września 2007 roku

Zmiany w planie wydatków gminy
Wąsosz na rok 2007

Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na dzień:14-09-07

Zlecone OgółemWłasne

Stan na dzień:04-09-07 Zmiana

Zlecone Ogółem OgółemZleconeWłasneWłasne

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 -30 000,00-30 000,000,00 35 000,0035 000,00 0,00 5 000,005 000,00
0,00 -30 000,00Urząd Miejski Wąsosza -30 000,000,00 35 000,0035 000,00 0,00 5 000,005 000,00

0,00 35 000,0071004 Plany zagospodarowania przestrzennego 35 000,00 0,00 -30 000,00-30 000,000,00 5 000,005 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 30 000,0030 000,000,00 20 000,0020 000,00 0,00 50 000,0050 000,00
0,00 30 000,00Urząd Miejski Wąsosza 30 000,000,00 20 000,0020 000,00 0,00 50 000,0050 000,00

0,00 20 000,0071014 Opracowania geodezyjne i kartograficzne 20 000,00 0,00 30 000,0030 000,000,00 50 000,0050 000,00

710 0,00 0,00Działalność usługowa 0,000,00 55 000,0055 000,00 0,00 55 000,0055 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 441,00441,000,00 2 060,002 060,00 0,00 2 501,002 501,00
0,00 441,00Urząd Miejski Wąsosza 441,000,00 2 060,002 060,00 0,00 2 501,002 501,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 -441,00-441,000,00 441,00441,00 0,00 0,000,00
0,00 -441,00Urząd Miejski Wąsosza -441,000,00 441,00441,00 0,00 0,000,00

0,00 64 076,0075022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 64 076,00 0,00 0,000,000,00 64 076,0064 076,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 5 000,005 000,000,00 49 514,0049 514,00 0,00 54 514,0054 514,00
0,00 5 000,00Urząd Miejski Wąsosza 5 000,000,00 49 514,0049 514,00 0,00 54 514,0054 514,00

4700 Szkolenia pracowników niebędacych członkami
korpusu służby cywilnej 

0,00 -5 000,00-5 000,000,00 18 000,0018 000,00 0,00 13 000,0013 000,00
0,00 -5 000,00Urząd Miejski Wąsosza -5 000,000,00 18 000,0018 000,00 0,00 13 000,0013 000,00

0,00 1 923 735,0075023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

1 923 735,00 0,00 0,000,000,00 1 923 735,001 923 735,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 2 000,002 000,000,00 27 631,0027 631,00 0,00 29 631,0029 631,00
0,00 0,00Urząd Miejski Wąsosza 0,000,00 27 631,0027 631,00 0,00 27 631,0027 631,00

0,00 100 000,0075075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 100 000,00 0,00 2 000,002 000,000,00 102 000,00102 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 -2 000,00-2 000,000,00 4 000,004 000,00 0,00 2 000,002 000,00
0,00 2 000,00Urząd Miejski Wąsosza 2 000,000,00 4 000,004 000,00 0,00 6 000,006 000,00

0,00 37 500,0075095 Pozostała działalność 37 500,00 0,00 -2 000,00-2 000,000,00 35 500,0035 500,00

750 0,00 0,00Administracja publiczna 0,0056 769,00 2 244 998,002 188 229,00 56 769,00 2 244 998,002 188 229,00

Strona: 1
852 -507 000,00 -497 595,00Pomoc społeczna 9 405,003 137 892,00 4 205 173,001 067 281,00 2 630 892,00 3 707 578,001 076 686,00



3110 Świadczenia społeczne -511 000,00 -511 000,000,002 945 277,00 2 945 277,000,00 2 434 277,00 2 434 277,000,00
-511 000,00 -511 000,00Ośrodek Pomocy Społecznej 0,002 945 277,00 2 945 277,000,00 2 434 277,00 2 434 277,000,00

3110 Świadczenia społeczne 4 000,00 4 000,000,0081 000,00 336 000,00255 000,00 85 000,00 340 000,00255 000,00
4 000,00 4 000,00Ośrodek Pomocy Społecznej 0,0081 000,00 336 000,00255 000,00 85 000,00 340 000,00255 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 9 405,009 405,000,00 272 147,00272 147,00 0,00 281 552,00281 552,00
0,00 9 405,00Ośrodek Pomocy Społecznej 9 405,000,00 272 147,00272 147,00 0,00 281 552,00281 552,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 4 722,004 722,000,00 64 300,0064 300,00 0,00 69 022,0069 022,00
0,00 4 722,00Urząd Miejski Wąsosza 4 722,000,00 64 300,0064 300,00 0,00 69 022,0069 022,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 -1 100,00-1 100,000,00 30 450,0030 450,00 0,00 29 350,0029 350,00
0,00 -1 100,00Urząd Miejski Wąsosza -1 100,000,00 30 450,0030 450,00 0,00 29 350,0029 350,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 -3 622,00-3 622,000,00 40 543,0040 543,00 0,00 36 921,0036 921,00
0,00 -3 622,00Urząd Miejski Wąsosza -3 622,000,00 40 543,0040 543,00 0,00 36 921,0036 921,00

852 -507 000,00 -497 595,00Pomoc społeczna 9 405,003 137 892,00 4 205 173,001 067 281,00 2 630 892,00 3 707 578,001 076 686,00
3 048 000,00 3 048 000,0085212 Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

0,00 -511 000,00 -511 000,000,002 537 000,00 2 537 000,000,00

81 000,00 336 000,0085214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

255 000,00 4 000,00 4 000,000,0085 000,00 340 000,00255 000,00

0,00 432 681,0085219 Ośrodki pomocy społecznej 432 681,00 0,00 9 405,009 405,000,00 442 086,00442 086,00

921 0,00 0,00Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,000,00 527 776,00527 776,00 0,00 527 776,00527 776,00
0,00 392 654,0092109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 392 654,00 0,00 0,000,000,00 392 654,00392 654,00

Strona: 2 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

9 405,00Razem -507 000,00 -497 595,0013 750 450,00 3 401 552,08 17 152 002,08 13 759 855,00 2 894 552,08 16 654 407,08



Załącznik Nr  3 do 
Zarządzenia Burmistrza Wąsosza Nr 91/07 z
dnia 14 września 2007 roku

Zmiany w planie zadań inwestycyjnych
gminy Wąsosz na rok 2007

Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:14-09-07
Ogółem

Stan na
dzień:04-09-07

Zmiana

Ogółem Ogółem

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -3 622,0040 543,00 36 921,00
-3 622,00Remont i modernizacja cz. budynku w Lubielu

przezn. na świetlicę wiejską i zakup
wyposażenia

40 543,00 36 921,00

153 000,0092109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby -3 622,00149 378,00
921 -3 622,00Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 153 000,00 149 378,00

Strona: 1 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

Razem -3 622,002 610 596,00 2 606 974,00


